[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.12.2011

                                                                                     № 145
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2011 года № 28 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения Дядьковского сельского  поселения Кореновского района» на 2011 год» (с изменениями от 15 августа 2011 года № 77)
В связи с изменением финансирования муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения Дядьковского сельского  поселения Кореновского района» на 2011 год,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2011 года № 28 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения Дядьковского сельского  поселения Кореновского района» на 2011 год» (с изменениями от 15 августа 2011 года № 77) следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению:

1.1.1. в паспорте муниципальной ведомственной целевой Программы «Развитие водоснабжения Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2011 год  в позиции «Объемы и источники финансирования»  цифры «234,0» заменить цифрами «237,3», цифры «34,0» заменить цифрами «37,3»;

1.1.2.  в разделе  3 цифры «234,0» заменить цифрами «237,3», цифры «34,0» заменить цифрами «37,3»;

1.1.3. раздел 7 изложить в новой редакции:

«7. Перечень мероприятий Программы, объемы и источники

 их финансирования

Программа включает в себя мероприятия, направленные на развитие и реконструкцию систем водоснабжения, укрепление его материальной базы, повышение надежности и безопасности:

2

1) реконструкция и ремонт существующих систем водоснабжения.
Проведение мероприятий Программы предусматривает:

1) Ремонт смотровых колодцев и запорной арматуры в них, по улицам  Советская, Ленина, Кооперативная, Пролетарская, Захарченко и т. д. всего в количестве 15 шт., для  обеспечения стабильного водоснабжения;
2) использование современных материалов и технологий;
3) услуга технического надзора по ремонту водопроводной сети.

	№

п/п
	Наименование
	Сумма (тысяч  рублей)

	1
	2
	3

	1
	Развитие водоснабжения Дядьковского сельского  поселения Кореновского района:

в том числе за счет средств бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	237,3
37,3»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.

           3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Дядьковского

 сельского поселения

Кореновского района                                                                        Т.Т. Коваленко